M PAAF. SVI RI S. REG STRO UFFI Cl ALE. 0016967. 17-07-2009

- I - 3 -1‘
AMereeistere %ﬂ/’m%/ﬁ*ﬁ rf/.r;z)ﬂr/
rx-ﬁéﬁ;#-zf:v ?‘--f?f--}’xﬂl f‘/f:’ﬂ.ﬁ?{?’/{

DIPARTIMENTO DELLE POLITICHE DI SVILUPPO
ECONOMICO E RURALE
DIREZIONE GENERALE DELLO SVILUPPO RURALE,
DELLE INFRASTRUTTURE E DEI SERVIZI

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il Programma denominato “Rete Rurale Nazionale 2007 — 2013", approvato con Decisione
Comunitaria del 13 agosto 2007 n. C(2007)3824 def. che prevede, tra 1'altro, nell’ Azione 4.1.3,
interventi relativi alla sorveglianza e valutazione del Programma slesso;

VISTO il D.M., n, 8968 del 9 aprile 2009, con il quale questo Ministero, considerata la necessita di
affidare 'incarico di valutazione della Rete Rurale Nazionale, ha indetto una gara di pubblico
incanto con offerta segreta per la scelta del soggetto incaricato,

VISTO il Decreto Legislativo 12 aprile 2006, n. 163 e s.m.i., recante il Codice dei contratti pubblici
relativi a lavori, servizi ¢ forniture in attuazione delle direttive 2004/17/CE ¢ 2004/18/CE, che
all’articolo 55 disciplina la selezione della ditta cui affidare 1] predetto incarico,

VISTO Dart. 12 del Capitolato d’oneri, allegato al bando di  gara, secondo il quale
“L'aggiudicazione del servizio oggetto della presente gara, avverrd in base a quanto previsto
all'art, 83 del D. Lgs. n. 163/06 e s.m.i.,, e cio¢ in favore dell’offerta economicamente piu
vantaggiosa ...",

CONSIDERATO che alla data di scadenza di presentazione delle domande, prevista per
il 10 luglio 2009, ore 13:00, risultano pervenute a questa Amministrazione n. 6 (sei) domande di
partecipazione;

VISTO 1'art. 14 del Capitolato d’oneri, allegato al bando di gara, che prevede la nomina di
un’apposita Commissione giudicatrice costituita da tre funzionari del Mipaaf, di cui uno con
funzioni di presidente, assistita da un segretario,

RITENUTO di dover ottemperare a quanto sopra, con l'individuazione dei componenti della
predetta Commissione giudicatrice;

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 9 gennaio 2008 n, 18, recante la riorganizzazione
del Ministero delle politiche agricole alimentari e forestali, a norma dell’art. 1, comma 404, della
Legge 27 dicembre 2006, n, 296,




‘- ! ’.
rz-éfﬁszﬁ.;zﬁf' f’/é*;FJ/:?%

DIPARTIMENTO DELLE POLITICHE DI SVILUPPO
ECONOMICO E RURALE
DIREZIONE GENERALE DELLO SVILUPPO RURALE,
DELLE INFRASTRUTTURE E DEI SERVIZI

IL DIRETTORE GENERALE
DECRETA
Art, 1 = Nomina della Commissione

Per le ragioni indicate in premessa la Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte
presentate risulta costituita come segue:

Presidente :  Dr. SERINO Giuseppe, Ispettore Generale Capo dell’Ispettorato centrale per il
controllo della qualita dei prodotti agroalimentari

Componente: Dr.ssa ROMITO Graziella, Dirigente dell’Ufficio SVIRIS VIII

Componente: Dr.ssa ANGELINI Simona, Dirigente reggente dell'Ufficio SVIRIS VI

Le funzioni di segreteria saranno affidate alla Drssa MONTEFIORI Alessia, funzionario
amministrativo dell”Ufficio SVIRIS 1,

Art. 2 -~ Valutazione dell’offerta ed aggiudicazione della gara
La Commissione procederd alla valutazione delle offerte tecniche ed economiche pervenute.

Al termine dei propri lavori presenterd al Ministero le risultanze dell’attivita svolta, mediante la
stesura di appositi verbali di riunione.

Art, 3 - Pubblicita

La Commissione, prima di procedere alle operazioni di apertura dei plichi e all’apertura delle buste
contenenti le offerte, provvederd ad invitare, per il tramite dell’ufficio competente, | soggetti
indicando 1 giorno, 'ora ed il luogo in cui si procederd alle suddette operazioni, cosi come stabilito
dal Capitolato d'oneri.

L' Amministrazione dard adeguata pubblicita dell’esito della gara, ai sensi del D, Lgs, n, 163/20006,
Roma,

IL DIRETTORE GENERALE
Giusgp lasi




